smlouvy a příjemce se zavazuje uvedenou dotaci přijmout a užít ji v souladu s jejím účelovým určením a 
za podmínek stanovených touto smlouvou.  

IV. Výše, účel a způsob poskytnutí dotace 

1. Poskytovatel touto smlouvou poskytuje příjemci v souladu s Rámcovou smlouvou dotaci ve výši  

31.410.000,- Kč (slovy třicet jedna miliónů čtyři sta deset tisíc korun českých) jakožto vyrovnávací 
platbu (určenou výhradně ke krytí rozdílu mezi náklady a výnosy veřejné služby) za výkon služby 
obecného hospodářského zájmu pro období roku 2021, spočívající v provozování víceúčelového 
zařízení plaveckého areálu – Aquacentrum Pardubice, Jiráskova 2664, Pardubice, konkrétně v